
1 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Domes sēdes  

PROTOKOLS 

 

2023. gada 28. jūnijā Nr. 10 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē 

 

Sēde sasaukta: plkst. 10:00 

Sēdi atklāj: plkst. 10:00 

 

Vada domes priekšsēdētājs Edgars Avotiņš 

Protokolē Kancelejas un personāla  nodaļas vadītāja Dina Kaupe 

Sēdē tiek veikts audiovizuālais ieraksts 

 

Piedalās: 

Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta 

Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss  

 

Administrācija: Izpilddirektors Andris Lapiņš, Izpilddirektora vietniece teritorijas pārvaldības un 

sadarbības jautājumos Evija Zurģe, Izpilddirektora vietnieks attīstības jautājumos Mārtiņš Ulāns, 

Juriste Santa Brūvere, Bērnu un ģimenes atbalsta centra vadītāja un Vēlēšanu komisijas 

priekšsēdētāja Aurika Zīvere, Finanšu nodaļas vadītājs Jānis Adienis, Drustu pagasta pārvaldes 

vadītāja Elīna Judina, Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja Alda Zunde, Nekustamo īpašumu 

nodaļas vadītājas vietnieks Jurijs Ronimoiss, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ieva Dille, 

Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos Modris Apsītis,  

Saimnieciskās darbības nodaļas vadītājs Ingars Veismanis, Smiltenes novada speciālās 

pamatskolas direktore Inga Auga, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece Evija Kindzule, 

Grundzāles pamatskolas direktore Zane Bērziņa 

  

Nepiedalās deputāti:  Ainārs Mežulis, Māris Zālītis, Otārs Putrālis 

 

Domes priekšsēdētājs informē par mēneša aktualitātēm. 

Izpilddirektora ziņojums 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs, M.Ulāns, G.Mūrniece, E.Zurģe 

 

 1. Par darba kārtību 

Ziņo Edgars Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem jautājumiem: 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


2 

 

 

47. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Bilskas pagasta pārvalde, 

PII “Pīlādzītis”) 

Ziņo Evija Kindzule, Andris Lapiņš 

48.  Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Trapenes pagasta 

pārvalde, Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskola,  SAC “Trapene”) 

Ziņo Evija Kindzule, Andris Lapiņš  

49.  Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Brantu un Launkalnes 

pagastu apvienības pārvalde, Raunas pamatskola un Drustu pagasta pārvalde) 

Ziņo Evija Kindzule, Andris Lapiņš 

50. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Variņu pamatskola) 

Ziņo Evija Kindzule, Andris Lapiņš 

69. Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoru 

un iecelšanu amatā  

Ziņo Edgars Avotiņš  

70. Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieku attīstības jautājumos un iecelšanu amatā  

Ziņo Edgars Avotiņš  

71. Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieku teritorijas pārvaldības un sadarbības jautājumos un iecelšanu amatā 

Ziņo Edgars Avotiņš 

 

2. Izslēgt no sēdes darba kārtības šādus jautājumus:: 

Par Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu (tiks izskatīts jūlija domes sēdē) 

Par saistošo noteikumu “Par licencēto makšķerēšanu Kreiļu ezerā” projekta apstiprināšanu  

(jānodod apspriešanai, tiks izskatīts jūlija domes sēdē) 

 

3. Apstiprināt domes sēdes darba kārtību: 

Darba kārtība: 

1. Par darba kārtību 

Ziņo Edgars Avotiņš  

2. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 7A-7, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

3. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma Valmieras iela 2-4, Raunā, 

Raunas pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

4. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 5-2, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

5. Par Smiltenes novada pašvaldības domes kustamās mantas – automašīnas Seat 

Alhambra, valsts reģistrācijas numuru zīme FM7376, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

6. Par nomas tiesību izsoli telpai nekustamajā īpašumā Valmieras iela 1, Raunas pagasts, 

Smiltenes novads 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

7. Par nomas tiesību izsoli pagrabstāva telpai nekustamajā īpašumā Rīgas iela 2, Raunas 

pagasts, Smiltenes novads 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

8. Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā sagatavošanu 

atsavināšanai 



3 

 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

9. Par nekustamo īpašumu “Valdziņi 1” un “Valdziņi 2”, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

10. Par zemes vienības “Jaunmūrnieki”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā,  sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

11. Par valsts nekustamo īpašumu atsavināšanas ierosināšanu Launkalnes pagastā un to 

nodošanu pašvaldības īpašumā 

Ziņo Alda Zunde  

12. Par valsts nekustamo īpašumu atsavināšanas ierosināšanu Smiltenes pilsētā un 

Launkalnes pagastā un to nodošanu pašvaldības īpašumā 

Ziņo Alda Zunde 

13. Par valsts nekustamā īpašumu atsavināšanas ierosināšanu Apes pagastā un tā nodošanu 

pašvaldības īpašumā 

Ziņo Evija Zurģe 

14. Par grozījumiem Apes pilsētas ar lauku teritoriju domes 2008.gada 25.septembra 

lēmumā Nr. 15 “Par zemesgabalu piekritību pašvaldībai” 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

15. Par izmaiņām dzīvokļu statusu sarakstā 

Ziņo Evija Zurģe  

16. Par metu konkursa “Jāņukalna teritorijas apbūve un labiekārtošana, Smiltenē, 

Smiltenes nov.” žūrijas komisiju 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

17. Par ēkas Baznīcas laukumā 12, Smiltenē, nomu un ideju par tā tālāku saimniecisko 

attīstību un izmantošanu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns  

18. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Atmodas iela 19, Smiltene, 

Smiltenes novads pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe 

19. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Jaunā iela 14, Smiltene, Smiltenes 

novads pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe 

20. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Brīvības iela 7, Ape, Smiltenes 

novads pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe  

21. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Brīvības iela 5, Ape, Smiltenes 

novads pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe  

22. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Pasta iela 4, Ape, Smiltenes novads 

pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe 

23. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Aptiekas iela 1A, Ape, Smiltenes 

novads pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe 

24. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Pasta iela 1A, Ape, Smiltenes 

novads pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe 

25. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma "Pīlādži", Trapene, Trapenes 

pagasts, Smiltenes novads pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe 



4 

 

26. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Gaujas iela 5, Smiltene, Smiltenes 

novads pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe  

27. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Avotu iela 3, Ape, Smiltenes 

novads pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe  

28. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Stacijas iela 9A-2, Ape, Smiltenes 

novads pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe  

29. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Raiņa iela 72B, Smiltene, 

Smiltenes novads pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe 

30. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Pasta iela 2, Ape, Smiltenes novads 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe 

31. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu  un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Seisuma” ezerā 

Ziņo Elīna Judina  

32. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu projekta „Dzīvojamo māju piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai” ieceres realizēšanai daudzdzīvokļu mājas Abulas ielā 6, 

Smiltenē, piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai 

 Ziņo Ingars Veismanis  

33. Par pašvaldības līdzfinansējuma nepiešķiršanu projekta „Dzīvojamo māju piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai” ieceres realizēšanai daudzdzīvokļu mājas Audēju ielā 2, 

Smiltenē, piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai 

 Ziņo Ingars Veismanis  

34. Par Smiltenes novada speciālās pamatskolas dalību un priekšfinansējuma     

nodrošināšanu ES Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA1) “Personu 

mobilitātes mācību nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 projektā 

 Ziņo Inga Auga  

35. Par 2023.gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Ieva Dille  

36. Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” rezultātu 

apstiprināšanu 

Ziņo Modris Apsītis  

37. Par projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski 

nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu projekti” rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Velga Mālkalne  

38. Par finansējuma piešķiršanu Grundzāles pamatskolas pirmsskolas grupas telpas     

izbūvei 

       Ziņo Zane Bērziņa, Alda Zvejniece  

39. Par Ukrainas bērnu grupu uzņemšanu  

Ziņo Aurika Zīvere 

40. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības satura centru 

Ziņo Evija Kindzule 

41. Par sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību Latvijas Sarkanais Krusts 

Ziņo Inta Siliņa  

42. Par izmaiņām Vēlēšanu komisijas sastāvā 

Ziņo Aurika Zīvere 



5 

 

43. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.marta lēmumā 

Nr.93 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA „Smiltenes NKUP””  

Ziņo Santa Brūvere, Evija Zurģe  

44. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 29.jūnija lēmumā 

Nr.298 "Par Smiltenes novada pašvaldības Komunikācijas stratēģijas 2023. – 2028. 

gadam izstrādi" 

 Ziņo Marita Mūze  

45. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā 

Ziņo Evija Zurģe 

46. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes novada 

speciālā pamatskola) 

 Ziņo Inga Auga  

47. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Bilskas pagasta 

pārvalde, PII “Pīlādzītis”) 

Ziņo Evija Kindzule, Andris Lapiņš 

48.  Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Trapenes pagasta 

pārvalde, Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskola,  SAC “Trapene”) 

Ziņo Evija Kindzule, Andris Lapiņš  

49.  Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Brantu un Launkalnes 

pagastu apvienības pārvalde, Raunas pamatskola un Drustu pagasta pārvalde) 

Ziņo Evija Kindzule, Andris Lapiņš 

50. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Variņu pamatskola) 

Ziņo Evija Kindzule, Andris Lapiņš 

51. Par pašvaldības dalības biedrībās un nodibinājumos atbilstības Pašvaldību likuma 79. 

pantam izvērtēšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

52. Par nolikuma “Smiltenes novada Apes apvienības pārvaldes nolikums" apstiprināšana 

Ziņo Evija Zurģe  

53. Par nolikuma “Smiltenes novada Bilskas pagasta pārvaldes nolikums" apstiprināšana 

 Ziņo Evija Zurģe 

54. Par nolikuma “Smiltenes novada Blomes un Smiltenes pagastu apvienības  pārvaldes 

nolikums" apstiprināšana 

 Ziņo Evija Zurģe 

55. Par nolikuma “Smiltenes novada Brantu un Launkalnes pagastu apvienības pārvaldes 

nolikums" apstiprināšana 

Ziņo Evija Zurģe  

56. Par nolikuma “Smiltenes novada Drustu pagasta pārvaldes nolikums" apstiprināšana 

Ziņo Evija Zurģe  

57. Par nolikuma “Smiltenes novada Gaujienas pagasta pārvaldes nolikums" 

apstiprināšana 

Ziņo Evija Zurģe  

58. Par nolikuma “Smiltenes novada Grundzāles pagasta pārvaldes nolikums" 

apstiprināšana 

Ziņo Evija Zurģe 

59. Par nolikuma “Smiltenes novada Palsmanes pagasta pārvaldes nolikums" 

apstiprināšana 

Ziņo Evija Zurģe  

60. Par nolikuma “Smiltenes novada Trapenes pagasta pārvaldes nolikums" apstiprināšana 

Ziņo Evija Zurģe 

61. Par nolikuma “Smiltenes novada Raunas pagasta pārvaldes nolikums" apstiprināšana 

Ziņo Evija Zurģe  



6 

 

62. Par nolikuma “Smiltenes novada Variņu pagasta pārvaldes nolikums" apstiprināšana 

Ziņo Evija Zurģe  

63. Par nolikuma “Smiltenes novada Virešu pagasta pārvaldes nolikums" apstiprināšana 

Ziņo Evija Zurģe  

64. Saistošo noteikumu “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni 

Smiltenes novadā”” projekta apstiprināšana un saistošo noteikumu izdošana 

       Ziņo Inta Siliņa  

65. Par saistošo noteikumu Nr.10/23 “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. 

gada 27. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 9 “Par sociālās palīdzības pabalstiem 

Smiltenes novadā”” paskaidrojuma raksta precizēšanu 

       Ziņo Inta Siliņa, Santa Brūvere  

66. Par saistošo noteikumu „Smiltenes novada pašvaldības nolikums” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Avotiņš, Santa Brūvere 

67. Par Smiltenes novada pašvaldības darba reglamenta apstiprināšanu 

Ziņo Santa Brūvere 

68. Par Smiltenes novada pašvaldības 2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 
Ziņo Andris Lapiņš, Marita Mūze 

69. Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar Smiltenes novada pašvaldības 

izpilddirektoru un iecelšanu amatā  

Ziņo Edgars Avotiņš  

70. Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar Smiltenes novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieku attīstības jautājumos un iecelšanu amatā  

Ziņo Edgars Avotiņš  

71. Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar Smiltenes novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieku teritorijas pārvaldības un sadarbības jautājumos un iecelšanu 

amatā 

Ziņo Edgars Avotiņš 

 

 2. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 7A-7, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Oktobra iela 7A-7, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes 

novads, kadastra numurs 9490 900 0135, sastāv no dzīvokļa ar platību 62,4 m² un kopīpašuma 

domājamās daļas no būvēm 602/10136 (būvju kadastra apzīmējums 9490 003 0270 001), kā arī 

kopīpašuma domājamās daļas 602/10136 no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 003 

0270, brīvo cenu - 4 000,00 EUR (četri tūkstoši eiro un 00 centi); 

2. Atsavināt D.M. nekustamo īpašumu Oktobra iela 7A-7, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes 

novads, kadastra numurs 9490 900 0135. 

Lēmums pielikumā.  

 

 3. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma Valmieras iela 2-4, Raunā, 

Raunas pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 



7 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar I.P. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma Valmieras iela 2-4, Rauna, Raunas 

pagasts, Smiltenes novads, ar kadastra numuru 4276 900 0377, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 

78,7 m² un kopīpašuma 387/8032 domājamās daļas no būvēm (būvju kadastra apzīmējums 9490 

003 0271 001), kā arī kopīpašuma 387/8032 domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9490 003 0271 un apstiprināt tā brīvo cenu 6100,00 EUR (seši tūkstoši viens simts 

eiro un 00 centi), t.sk. par zemi 366,00 EUR (trīsi simti sešdesmit seši eiro un 00 centi) un par 

ēkām 5734,00 EUR (pieci tūkstoši septiņi simti trīsdesmit četri eiro un 00 centi). Pirkuma līgumā 

norādot maksāšanas kārtību: pirmā iemaksa vienā maksājumā 5000,00 EUR (pieci tūkstoši eiro un 

00 centi) apmērā un atlikušo summu 1100,00 EUR (viens tūkstotis un viens simts eiro un 00 centi) 

apmērā sadalītais maksājums uz nomaksu 12 (divpadsmit) mēnešos. 

2. Par atlikto maksājumu I.P. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas, kas ir 1100,00 EUR (viens tūkstotis un viens simts eiro un 00 centi) un par 

pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem – nokavējuma procentus 0,1 procenta 

apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 4. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 5-2, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Slēgt ar E.P. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma Skolas iela 5-2, Rauna, Raunas pagasts, 

Smiltenes novads, kadastra numurs 4276 900 0382, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 49,6 m² un 

kopīpašuma domājamās daļas no būvēm 496/1863 (būvju kadastra apzīmējumi 4276 006 0560 

001; 4276 006 0560 002), kā arī kopīpašuma domājamās daļas 496/1863 no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 4276 006 0560 un apstiprināt tā atsavināšanas cenu 5500,00 EUR (pieci 

tūkstoši pieci simti eiro un 00 centi), t.sk. par zemi 605,00 EUR (seši simti pieci eiro un 00 centi) 

un par ēkām 4895,00 EUR (četri tūkstoši astoņi simti deviņdesmit pieci eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 5. Par Smiltenes novada pašvaldības domes kustamās mantas – automašīnas Seat 

Alhambra, valsts reģistrācijas numuru zīme FM7376, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atļaut atsavināt Smiltenes novada pašvaldības domes īpašumā un uzskaitē esošo kustamo 

mantu – automašīnu Seat Alhambra, valsts reģistrācijas numuru zīme FM7376, izlaiduma gads 

2009., šasijas numurs VSSZZZ7MZ7V503326, pirmā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



8 

 

2. Apstiprināt transportlīdzekļa izsoles nosacīto cenu 400,00 EUR (četri simti eiro un 00 

centi), ieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Noteikt, ka lēmumā minētās kustamās mantas atsavināšanu organizē Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija. 

4. Pēc transporta līdzekļa atsavināšanas izslēgt no Smiltenes novada pašvaldības uzskaites 

pamatlīdzekli – automašīnu Seat Alhambra, valsts reģistrācijas numuru zīme FM7376. 

Lēmums pielikumā.  

 

 6. Par nomas tiesību izsoli telpai nekustamajā īpašumā Valmieras iela 1, Raunas pagasts, 

Smiltenes novads 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot iznomāšanai telpu Nr.14  ar kopplatību 13,7 m2, kas atrodas nekustamajā īpašumā 

Valmieras ielā 1, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, būves kadastra apzīmējums 4276 006 

0168 018. 

2. Apstiprināt nomas objekta - nedzīvojamās telpas Nr.14 ar kopplatību 13,7 m2, kas atrodas 

nekustamā īpašumā Valmieras ielā 1, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, būves kadastra 

apzīmējums 4276 006 0168 018, nomas izsoles sākuma cenu  28,00 eiro (divdesmit astoņi eiro un 

00 centi) bez PVN mēnesī un izsoles noteikumus. 

Lēmums pielikumā.  

 

 7. Par nomas tiesību izsoli pagrabstāva telpai nekustamajā īpašumā Rīgas iela 2, Raunas 

pagasts, Smiltenes novads 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot iznomāšanai pagrabstāva telpu Nr.33 ar platību 23 m² nekustamajā īpašumā Rīgas 

iela 2, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4276 006 0274. 

2. Apstiprināt nomas objekta - pagrabstāva telpu Nr.33 ar platību 23 m² nekustamajā īpašumā 

Rīgas iela 2, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4276 006 0274, nomas 

tiesību izsoles sākumcenu 14,95 EUR (četrpadsmit eiro un deviņdesmit pieci centi) mēnesī bez 

pievienotās vērtības nodokļa un izsoles noteikumus. 

Lēmums pielikumā.  

 

 8. Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 



9 

 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums Stacijas iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, kadastra numurs 

9415 009 0630, sastāv no zemes gabala ar platību 0,2721 ha, nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai; 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma Stacijas iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, kadastra numurs 

9415 009 0630, kas sastāv no zemes gabala ar platību 0,2721 ha, atsavināšanas procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 

 9. Par nekustamo īpašumu “Valdziņi 1” un “Valdziņi 2”, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamie īpašumi “Valdziņi 1”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, 

kadastra numurs 9470 012 0065, kas sastāv no zemes gabala ar platību 7,5000 ha un “Valdziņi 2”, 

Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, kadastra numurs 9470 012 0025, kas sastāv no zemes 

gabala ar platību 2,5000 ha, nav nepieciešami pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamo īpašumu “Valdziņi 1”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, kadastra 

numurs 9470 012 0065, kas sastāv no zemes gabala ar platību 7,5000 ha un “Valdziņi 2”, 

Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, kadastra numurs 9470 012 0025, kas sastāv no zemes 

gabala ar platību 2,5000 ha, atsavināšanas procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 

 10. Par zemes vienības “Jaunmūrnieki”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā,  sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt zemes vienības “Jaunmūrnieki”, Raunas pagasts, Smiltenes novads, kadastra 

numurs 4276 009 0067, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 009 0067 un 

kopējo platību 1,5400 ha, atsavināšanas procedūru. 

2. Pilnvarot PLANTA SIA, reģistrācijas numurs 40203382911, juridiskā adrese: Aspazijas 

bulvāris 20, Rīga, LV-1050, un izsniegt pilnvaru par tās līdzekļiem veikt visas darbības, zemes 

vienības “Jaunmūrnieki”, Raunas pagasts, Smiltenes novads, kadastra numurs 4276 009 0067, kas 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 009 0067 un kopējo platību 1,5400 ha, 

ierakstīšanai zemesgrāmatā uz Smiltenes novada pašvaldības vārda. 

Lēmums pielikumā.  

 

 11. Par valsts nekustamo īpašumu atsavināšanas ierosināšanu Launkalnes pagastā un to 

nodošanu pašvaldības īpašumā 

Ziņo Alda Zunde 

 



10 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ierosināt valsts nekustamā īpašuma, kas ierakstīts zemesgrāmatā uz valsts vārda 

Zemkopības ministrijas personā, atsavināšanu un lūgt nodot to bez atlīdzības Smiltenes novada 

pašvaldības īpašumā - nekustamā īpašuma “Valsts mežs 94700030402”, Launkalnes pagastā, 

kadastra numurs 94700030402, sastāvā esošās zemes vienības, kadastra apzīmējums 

94700030395, daļu 8.45 ha platībā (platība var mainīties pēc zemes vienības uzmērīšanas dabā), 

kas Smiltenes novada pašvaldībai nepieciešama mežaparka ierīkošanai un uzturēšanai Silvas 

ciema teritorijā. 

2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā norādītais valsts īpašums ir nepieciešams Pašvaldību likuma 

4.panta pirmās daļas 2.punktā noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas izpildei. 

3. Smiltenes novada pašvaldības dome apstiprinātā budžeta ietvaros apņemas segt visus 

izdevumus, kas saistīti ar lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma reālo sadali, tajā skaitā 

jaunu zemes robežu plānu, situācijas plānu un apgrūtinājumu plāna izgatavošanu un reģistrēšanu 

Valsts zemes dienestā, un jaunizveidotā nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

Smiltenes novada pašvaldības vārda. 

4. Smiltenes novada pašvaldības dome apņemas nekustamo īpašumu izmantot šajā lēmumā 

minēto pašvaldības autonomo funkciju īstenošanai un bez atlīdzības to nodot valstij atpakaļ, ja tas 

vairs netiks izmantots pašvaldības autonomo funkciju īstenošanai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 12. Par valsts nekustamo īpašumu atsavināšanas ierosināšanu Smiltenes pilsētā un 

Launkalnes pagastā un to nodošanu pašvaldības īpašumā 

Ziņo Alda Zunde 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ierosināt šādu valsts nekustamo īpašumu, kas ierakstīti zemesgrāmatā uz valsts vārda 

Zemkopības ministrijas personā, atsavināšanu un lūgt nodot tos bez atlīdzības Smiltenes novada 

pašvaldības īpašumā: 

1.1. nekustamā īpašuma “Valsts mežs”, Smiltenes pilsētā, kadastra numurs 94150030221, sastāvā 

esošo zemes vienību, kadastra apzīmējums 94150030224, 0.2137 ha platībā, t.sk. mežs 0.0939 ha,  

kas pašvaldībai nepieciešams esošo ceļu būvniecībai, uzturēšanai un pārvaldībai; 

1.2. nekustamā īpašuma “Valsts mežs 94700030402”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 

94700030402, sastāvā esošo zemes vienību, kadastra apzīmējums 94700030430, 1.29 ha platībā, 

t.sk. mežu nav, kas pašvaldībai nepieciešams esošo ceļu būvniecībai, uzturēšanai un pārvaldībai. 

2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā uzskaitītie valsts īpašumi ir nepieciešami Pašvaldību likuma 

4.panta pirmās daļas 3.punktā noteikto pašvaldības autonomo funkciju izpildei. 

3. Smiltenes novada pašvaldības dome apstiprinātā budžeta ietvaros apņemas segt visus 

izdevumus, kas saistīti ar lēmuma 1.punktā minēto nekustamo īpašumu reālo sadali un 

jaunizveidoto nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Smiltenes novada pašvaldības 

vārda. 

4. Smiltenes novada pašvaldības dome apņemas nekustamos īpašumus izmantot šajā lēmumā 

minēto pašvaldības autonomo funkciju īstenošanai un bez atlīdzības tos nodot valstij atpakaļ, ja 

tie vairs netiks izmantoti pašvaldības autonomo funkciju īstenošanai. 



11 

 

Lēmums pielikumā.  

 

 13. Par valsts nekustamā īpašumu atsavināšanas ierosināšanu Apes pagastā un tā nodošanu 

pašvaldības īpašumā 

Ziņo Evija Zurģe, Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ierosināt valsts nekustamā īpašuma “Valsts mežs 36250080045”, kadastra numurs 3625 

008 0004,  Apes pagastā, sastāvā esošās zemes vienības, kadastra apzīmējums 3625 0089 0045 

(kopējā platība 489.86 ha) daļas 1.74 ha platībā (platība var mainīties pēc zemes vienības 

uzmērīšanas dabā), kas ierakstīts zemesgrāmatā uz Latvijas valsts vārda Zemkopības ministrijas 

personā, atsavināšanu un lūgt nodot to bez atlīdzības Smiltenes novada pašvaldības īpašumā Meža 

kapu teritorijas paplašināšanai un uzturēšanai. 

2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā norādītais valsts īpašums ir nepieciešams Pašvaldību likuma 

4.panta pirmās daļas 2.punktā noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas izpildei. 

3. Smiltenes novada pašvaldības dome 2024. gada budžeta ietvaros apņemas segt visus 

izdevumus, kas saistīti ar lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma reālo sadali, tajā skaitā 

jaunu zemes robežu plānu, situācijas plānu un apgrūtinājumu plāna izgatavošanu un reģistrēšanu 

Valsts zemes dienestā, un jaunizveidotā nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

Smiltenes novada pašvaldības vārda. 

Lēmums pielikumā.  

 

 14. Par grozījumiem Apes pilsētas ar lauku teritoriju domes 2008.gada 25.septembra 

lēmumā Nr. 15 “Par zemesgabalu piekritību pašvaldībai” 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Grozīt Alūksnes rajona Apes pilsētas ar lauku teritoriju domes 2008.gada 25.septembra lēmumu 

Nr. 15 Nr. (prot. Nr. 13, 25.09.2008.) “Par zemesgabalu piekritību pašvaldībai”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 15. Par izmaiņām dzīvokļu statusu sarakstā 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt izmaiņas Smiltenes novada pašvaldības valdījumā esošo dzīvokļu sarakstā, dzēšot: 

1.1. no saraksta “Smiltenes novada pašvaldības dzīvokļi - palīdzība dzīvokļu jautājumu 

risināšanā” dzīvokli Skolas iela 5-2, Ape, Smiltenes novads; 



12 

 

1.2. no saraksta “Smiltenes novada pašvaldības dzīvokļi - neprivatizēti/neatsavināti dzīvokļi, 

t.sk. pārslēdzamie beztermiņa īres līgumi” dzīvokļus Nr. 1 un Nr. 4 Oktobra ielā 7A, Nr. 7, Nr. 14 

un Nr. 18 Oktobra ielā 9, Variņu pagastā, dzīvokli Nr. 2  “Ļāčplēšos”, Raunas pagastā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 16. Par metu konkursa “Jāņukalna teritorijas apbūve un labiekārtošana, Smiltenē, 

Smiltenes nov.” žūrijas komisiju 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt žūrijas komisiju metu konkursam “Jāņukalna teritorijas apbūve un 

labiekārtošana, Smiltenē, Smiltenes nov.” šādā sastāvā:  

Žūrijas komisijas priekšsēdētājs:  

Edgars Avotiņš – Smiltenes novada domes priekšsēdētājs;  

Žūrijas komisijas priekšsēdētāja vietniece: 

Helēna Gūtmane – ainavu arhitekte; 

Žūrijas komisijas locekļi:  

Mārtiņš Ulāns – Smiltenes novada pašvaldības Izpilddirektora vietnieks attīstības jautājumos; 

Zane Greisele – Smiltenes novada Būvvaldes arhitekte; 

Edgars Raginskis – Smiltenes kultūras centra vadītājs;  

Agija Kukaine – Smiltenes novada pašvaldības Teritorijas apsaimniekošanas speciāliste;  

Juris Poga – sertificēts arhitekts.  

Gita Mūrniece – Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece sadarbībai ar 

uzņēmējiem. 

Žūrijas komisijas atbildīgā sekretāre:  

Sondra Skrastiņa – Smiltenes novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Vadītāja vietniece iepirkumu 

jautājumos. 

 

2. Pilnvarot žūrijas komisiju metu konkursam “Jāņukalna teritorijas apbūve un 

labiekārtošana, Smiltenē, Smiltenes nov.”  izstrādāt konkursa dokumentāciju, apstiprināt konkursa 

nolikumu un nodrošināt konkursa norisi. 

Lēmums pielikumā.  

 

 17. Par ēkas Baznīcas laukumā 12, Smiltenē, nomu un ideju par tā tālāku saimniecisko 

attīstību un izmantošanu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atkārtoti nodot ilgtermiņa nomā nekustamo īpašumu Baznīcas laukumā 12, Smiltenē, 

Smiltenes novads, atbilstoši ideju konkursa “Par nomas objekta iznomāšanu un īpašuma tālāko 

saimniecisko attīstību un izmantošanu Smiltenes novada pašvaldībai piederošajā īpašumā 

Baznīcas laukumā 12, Smiltenē”  konkursa rezultātiem. 

Lēmums pielikumā.  



13 

 

 

 18. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Atmodas iela 19, Smiltene, 

Smiltenes novads pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe 

Debatēs piedalās I.Ērgle 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 90 % apmērā no faktiskajām pieslēguma būvniecības izmaksām, 

bet ne vairāk kā EUR 1200,00 (viens tūkstotis divi simti euro 00 centi) J.P. un A.P., deklarētā 

dzīvesvietas adrese (adrese), kadastra Nr. 94150030307, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 19. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Jaunā iela 14, Smiltene, Smiltenes 

novads pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 90 % apmērā no faktiskajām pieslēguma būvniecības izmaksām, 

bet ne vairāk kā EUR 2000,00 (divi tūkstošu euro 00 centi) L.O., deklarētā dzīvesvietas adrese 

(adrese), nekustamā īpašuma Jaunā iela 14, Smiltene, Smiltenes novads, kadastra Nr. 

94150040819, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 20. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Brīvības iela 7, Ape, Smiltenes 

novads pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 90 % apmērā no faktiskajām pieslēguma būvniecības izmaksām, 

bet ne vairāk kā EUR 2000,00 (divi tūkstošu euro 00 centi) A.U., deklarētā dzīvesvietas adrese 

(adrese), nekustamā īpašuma Brīvības iela 7, Ape, Smiltenes novads, kadastra Nr. 36050040833, 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 21. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Brīvības iela 5, Ape, Smiltenes 

novads pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe 

 



14 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 90 % apmērā no faktiskajām pieslēguma būvniecības izmaksām, 

bet ne vairāk kā EUR 997,60 (deviņi simti deviņdesmit septiņi euro 60 centi) I.S., deklarētā 

dzīvesvietas adrese (adrese), nekustamā īpašuma Brīvības iela 5, Ape, Smiltenes novads, kadastra 

Nr. 36050040832, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 22. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Pasta iela 4, Ape, Smiltenes novads 

pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 90 % apmērā no faktiskajām pieslēguma būvniecības izmaksām, 

bet ne vairāk kā EUR 1200,00 (viens tūkstotis divi simti euro 00 centi) I.D., deklarētā dzīvesvietas 

adrese (adrese), nekustamā īpašuma Pasta iela 4, Ape, Smiltenes novads, kadastra Nr. 

36050030617, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 23. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Aptiekas iela 1A, Ape, Smiltenes 

novads pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 90 % apmērā no faktiskajām pieslēguma būvniecības izmaksām, 

bet ne vairāk kā EUR 2000,00 (divi tūkstoši euro 00 centi) V.Z., deklarētā dzīvesvietas adrese 

(adrese), nekustamā īpašuma Aptiekas iela 1A, Ape, Smiltenes novads, kadastra Nr. 36050030708, 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 24. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Pasta iela 1A, Ape, Smiltenes 

novads pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



15 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 90 % apmērā no faktiskajām pieslēguma būvniecības izmaksām, 

bet ne vairāk kā EUR 2000,00 (divi tūkstoši euro 00 centi) R.Š., deklarētā dzīvesvietas adrese 

(adrese), nekustamā īpašuma Pasta iela 1A, Ape, Smiltenes novads, kadastra Nr. 36050030705, 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 25. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma "Pīlādži", Trapene, Trapenes 

pagasts, Smiltenes novads pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 50% apmērā no faktiskajām pieslēguma būvniecības izmaksām, 

bet ne vairāk kā EUR 600,00 (seši simti euro 00 centi) U.K., deklarētā dzīvesvietas adrese (adrese), 

nekustamā īpašuma "Pīlādži", Trapene, Trapenes pagasts, Smiltenes novads, kadastra Nr. 

36840030079, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 26. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Gaujas iela 5, Smiltene, Smiltenes 

novads pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 50% apmērā no faktiskajām pieslēguma būvniecības izmaksām, 

bet ne vairāk kā EUR 600,00 (seši simti euro 00 centi) J.M., deklarētā dzīvesvietas adrese (adrese), 

nekustamā īpašuma Gaujas iela 5, Smiltene, Smiltenes novads, kadastra Nr. 94150080211, 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 27. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Avotu iela 3, Ape, Smiltenes 

novads pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 50% apmērā no faktiskajām pieslēguma būvniecības izmaksām, 

bet ne vairāk kā EUR 1000,00 (viens tūkstotis euro 00 centi) D.Z., deklarētā dzīvesvietas adrese 

(adrese), nekustamā īpašuma Avotu iela 3, Ape, Smiltenes novads, kadastra Nr. 36050030704, 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai. 

Lēmums pielikumā.  

 



16 

 

 28. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Stacijas iela 9A-2, Ape, Smiltenes 

novads pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 50% apmērā no faktiskajām pieslēguma būvniecības izmaksām, 

bet ne vairāk kā EUR 1000,00 (viens tūkstotis euro 00 centi) M.M., deklarētā dzīvesvietas adrese 

(adrese), nekustamā īpašuma Stacijas iela 9A-2, Ape, Smiltenes novads, kadastra Nr. 

36050030704, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 29. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Raiņa iela 72B, Smiltene, 

Smiltenes novads pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 50% apmērā no faktiskajām pieslēguma būvniecības izmaksām, 

bet ne vairāk kā EUR 1000,00 (viens tūkstotis euro 00 centi) G.Ā., deklarētā dzīvesvietas adrese 

(adrese), nekustamā īpašuma Raiņa iela 72B, Smiltene, Smiltenes novads, kadastra Nr. 

94150060137, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 30. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Pasta iela 2, Ape, Smiltenes novads 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai 

Ziņo Evija Zurģe 

Debatēs piedalās I.Ērgle 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 90 % apmērā no faktiskajām pieslēguma būvniecības izmaksām, 

bet ne vairāk kā EUR 1135,17(viens tūkstotis viens simts trīsdesmit pieci euro 17 centi) L.Č., 

deklarētā dzīvesvietas adrese (adrese), nekustamā īpašuma Pasta iela 2, Ape, Smiltenes novads, 

kadastra Nr. 36050030616, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

2. Lēmumu par līdzfinansējumu 50% apmērā no faktiskajām pieslēguma būvniecības 

izmaksām, bet ne vairāk kā EUR 600,00 (seši simts euro 00 centi) L.Č., deklarētā dzīvesvietas 

adrese (adrese), nekustamā īpašuma Pasta iela 2, Ape, Smiltenes novads, kadastra Nr. 

36050030616, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai pieņemt Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2023. gada 26. jūlija sēdē. 

Lēmums pielikumā.  

 



17 

 

 31. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu  un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Seisuma” ezerā 

Ziņo Elīna Judina 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Seisuma” ezerā 2023.gadā un 

iedalīt zvejas limitu – vienu zivju tīklu 30.00 (trīsdesmit) metru garuma – D.K., dzīvojošai 

(adrese). 

2. Uzdot Drustu pagasta pārvaldes vadītājai Elīnai Judinai noslēgt ar augstāk minēto personu 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai. 

3. Noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu, izejot no aprēķina - zivju tīkls, pa 

katriem 5 metriem iekšējos ūdeņos EUR 2,85, kopā par 30  metriem – 17,10 EUR  gadā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 32. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu projekta „Dzīvojamo māju piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai” ieceres realizēšanai daudzdzīvokļu mājas Abulas ielā 6, 

Smiltenē, piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai 

Ziņo Ingars Veismanis 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Toms Markss), 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Piešķirt Smiltenes novada pašvaldības līdzfinansējumu 3000,00 euro (trīs tūkstoši euro, 00 centi) 

apmērā daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Abulas ielā 6, Smiltenē iesniegtā pieteikuma par projekta 

„Dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošana” ieceres realizēšanai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 33. Par pašvaldības līdzfinansējuma nepiešķiršanu projekta „Dzīvojamo māju piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai” ieceres realizēšanai daudzdzīvokļu mājas Audēju ielā 2, 

Smiltenē, piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai 

Ziņo Ingars Veismanis 

 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Nepiešķirt pieprasīto Smiltenes novada pašvaldības līdzfinansējumu 225,00 euro (divi simti 

divdesmit piecu euro, 00 centi) apmērā daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Audēju ielā 2, Smiltenē 

iesniegtā pieteikuma par projekta „Dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošana” 

ieceres realizēšanai. 

Lēmums pielikumā.  

 



18 

 

 34. Par Smiltenes novada speciālās pamatskolas dalību un priekšfinansējuma 

nodrošināšanu ES Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA1) “Personu mobilitātes 

mācību nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 projektā 

Ziņo Inga Auga 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Smiltenes novada speciālās pamatskolas dalību ES Erasmus+ programmas 

Pamatdarbības Nr.1 (KA1) “Personu mobilitātes mācību nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 

projekta pieteikuma Nr.2023-1-LV01-KA121-SCH-000119964 (turpmāk – Projekts), kura 

kopējais finansējums ir 29609,00 EUR. 

2. Nodrošināt Projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu 20% apmērā no pieejamā 

projekta finansējuma, kas ir  5921,8 EUR, un plānot to Smiltenes novada speciālās pamatskolas 

2024.gada budžetā. 

3. Pēc projekta gala atskaites apstiprināšanas 2024.gadā projektā paredzētais 

priekšfinansējums 5921,8  EUR apmērā tiek ieskaitīts Smiltenes novada speciālās pamatskolas 

kontā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 35. Par 2023. gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes 

novadā 2023.gada konkursa rezultātus un slēgt vienošanās par līdzfinansējuma piešķiršanu ar 

sekojošiem pieteikumu iesniedzējiem: 

1.1. Projektam “Tautas tērpu iegāde JDK “Buki””, iesniedzējs biedrība “Buki - Buciņi”, 

piešķirt līdzfinansējumu 499,66 EUR apmērā; 

1.2. Projektam “Mēģinājuma tērpu iegāde JDK “Buki” un JDK “Buku studija”, iesniedzējs 

biedrība “Buki – Buciņi”, piešķirt līdzfinansējumu 184,72 EUR apmērā; 

1.3. Projektam “Veselības un sporta diena cilvēkiem ar īpašām vajadzībām”, iesniedzējs 

biedrība “ATBALSTS cilvēkiem ar īpašām vajadzībām”, piešķirt līdzfinansējumu 1410,00 EUR 

apmērā; 

1.4. Projektam “Tautastērpu iegāde Blomes pagasta tautas deju kolektīvam “Atspēriens””, 

iesniedzējs biedrība “GaisMa tunelī”, piešķirt līdzfinansējumu 500,02 EUR apmērā; 

1.5. Projektam “Tautas tērpu iegāde Palsmanes kultūras nama VPDK “Cīrulis””, iesniedzējs 

biedrība “Spēkavots”, piešķirt līdzfinansējumu 422,34 EUR apmērā; 

1.6. Projektam “Vidzemes novada Tautas tērpu komplekts Blomes tautas nama senioru tautas 

deju kolektīvam “Nadele””, iesniedzējs biedrība “Kultūrizglītība un sports”, piešķirt 

līdzfinansējumu 499,97 EUR apmērā; 

1.7. Projektam “Bērnu un jauniešu radošās darbnīcas RADI izveide Smiltenē, t.sk. iekārtu 

iegāde”, iesniedzējs biedrība “Darbnīca RADI”, piešķirt līdzfinansējumu 2000,00 EUR apmērā; 



19 

 

1.8. Projektam “Sieviešu brunči Smiltenes senioru korim “Mežābele””, iesniedzējs biedrība 

“Smiltenei un Latvijai”, piešķirt līdzfinansējumu 472,81 EUR apmērā; 

1.9. Projektam “Vestes pūtēju orķestrim “Smiltene””, iesniedzējs biedrība “Smiltenei un 

Latvijai”, piešķirt līdzfinansējumu 128,04 EUR apmērā; 

Lēmums pielikumā.  

 

 36. Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” rezultātu 

apstiprināšanu 

Ziņo Modris Apsītis 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” 2023. gada 

konkursa rezultātus un slēgt vienošanās par līdzfinansējuma piešķiršanu ar sekojošiem pieteikumu 

iesniedzējiem: 

1.1. Projektam “Inventāra iegāde ABA terapijai”, iesniedzējs Inga Švēde, piešķirt līdzfinansējumu 

3000,00 EUR apmērā, ar nosacījumu, ka Smiltenes novada pašvaldībai tiek iesniegts telpu nomas 

līgums; 

1.2. Projektam “Mobilā angāra (tents) iegāde velo amfībijas BeTRITON nomas punkta ierīkošanai 

un noliktavas vajadzībām”, iesniedzējs SIA “BeTRITON”, piešķirt līdzfinansējumu 2990,00 EUR 

apmērā; 

1.3. Projektam “TWO TALES preces mājdzīvniekiem”, iesniedzējs Evita Graudiņa, piešķirt 

līdzfinansējumu 2500,00 EUR apmērā; 

1.4 Projektam “Dzīvžogu un mākslīgo koku formu veidošana, izmantojot elektriskās un ar 

akumulatoru darbināmās dzīvžoga šķēres un trīskāju trepes”, iesniedzējs SIA “Tree 3000”, piešķirt 

līdzfinansējumu 2500,00 EUR apmērā;  

1.5 Projektam “Grupu fitnesa nodarbības: “BodyPump” un “Funkcionālais treniņš+mobilitāte”, 

iesniedzējs Ilze Lāce, piešķirt līdzfinansējumu 2500,00 EUR apmērā; 

1.6 Projektam “Medicīniski vērtīgu un gurmānu sēņu audzēšana”, iesniedzējs Dāgs Rūdis Bareika, 

piešķirt līdzfinansējumu 2289,32 EUR apmērā.  

1.7 Projektam “Manikīra un pedikīra pakalpojumi Raunā”, iesniedzējs Jana Vītola, piešķirt 

līdzfinansējumu 1279,37 EUR apmērā ar nosacījumu, ka Smiltenes novada pašvaldībai tiek 

iesniegts telpu nomas līgums; 

1.8 Projektam “VIKERII grafiskā dizaina un radošo darbnīcu studija”, iesniedzējs Kristiāna 

Līdaka, piešķirt līdzfinansējumu 941,31 EUR apmērā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 37. Par projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski 

nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu projekti” rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Velga Mālkalne 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski 

nozīmīgi vai izglītojošu aktivitāšu projekti” 2023.gada 1.kārtas rezultātus un: 



20 

 

1.1. slēgt vienošanās par līdzfinansējuma piešķiršanu ar šādiem projektu pieteikumu 

iesniedzējiem: 

1.1.1. Biedrība “Vilkumuiža 2011”, projekts “Alejas svētki”, piešķirt līdzfinansējumu – 752,98 

EUR apmērā; 

1.1.2. Biedrība “Latvijas laikmetīgās mākslas centrs”, projekts “Latvijas laikmetīgās mākslas 

centra starptautiskā Vasaras skola 2023”, piešķirt līdzfinansējumu 2000,00 EUR apmērā; 

1.1.3. Biedrība “Apes jauniešu klubs “Sliedes””, projekts “Elīnas Zālītes 125.dzimšanas dienas 

svinības”, piešķirt līdzfinansējumu 1800,00 EUR apmērā; 

1.1.4. Madara Kalniņa, projekts “Festivāls Madaras 2023”, piešķirt līdzfinansējumu – 1213,00 

EUR apmērā; 

1.1.5. Santa Kļaviņa – Dukaļska, projekts “Erudīcijas un jautro mirkļu spēle “Apslēptās 

zināšanas” turpinājums”, piešķirt līdzfinansējumu 1392,70 EUR apmērā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 38. Par finansējuma piešķiršanu Grundzāles pamatskolas  pirmsskolas izglītības grupas 

telpas izveidei 

Ziņo Zane Bērziņa 

Debatēs piedalās J.Adienis, R.Vizulis, D.Aļeksējevs, I.Ērgle, E.Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Grundzāles pamatskolas pirmsskolas grupas izveidei, parbūvējot esošo Dizaina un 

tehnoloģiju kabinetu, finanšu līdzekļus 6 207,14 euro (seši tūkstoši divi simti septiņi euro un 14 

centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 39. Par Ukrainas bērnu grupu uzņemšanu 

Ziņo Aurika Zīvere 

Debatēs piedalās G.Mūrniece 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist Ukrainas bērnu grupas uzņemšanai Smiltenes novada pašvaldībā. 

2. Finansējuma pārdali 6360.00 euro apmērā iekļaut pašvaldības budžeta grozījumos. 

Lēmums pielikumā.  

 

 40. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības satura centru 

Ziņo Evija Kindzule 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



21 

 

Slēgt līgumu ar Valsts izglītības satura centru par atbalsta programmas “Atbalsts Ukrainas un 

Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” īstenošanu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 41. Par sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību Latvijas Sarkanais krusts 

Ziņo Astrīda Harju 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Slēgt sadarbības līgumu ar biedrību  “Latvijas Sarkanais Krusts” par Eiropas Atbalsta fonda 

vistrūcīgākajām personām darbības programmas pārtikas un pamata materiālās palīdzības 

sniegšanai vistrūcīgākajām personām izsniegšanas nodrošināšanu Smiltenes novada teritorijā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 42. Par izmaiņām Vēlēšanu komisijas sastāvā 

Ziņo Aurika Zīvere 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1.  Atbrīvot no Smiltenes novada Vēlēšanu komisijas locekļa pienākumu pildīšanas komisijas 

locekli Ilzi Kaktiņu.  

2. Noteikt Smiltenes novada Vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu pieteikšanās termiņu līdz 

2023.gada 12.jūlijam. 

Lēmums pielikumā.  

 

 43. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.marta lēmumā 

Nr.93 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA „Smiltenes NKUP”” 

Ziņo Evija Zurģe 

Debatēs piedalās G.Mūrniece, D.Aļeksējevs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Grozīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.marta lēmumu Nr.93 “Par deleģēšanas 

līguma slēgšanu ar SIA „Smiltenes NKUP””, izsakot to jaunā redakcijā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 44. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 29.jūnija lēmumā 

Nr.298 “Par Smiltenes novada pašvaldības Komunikācijas stratēģijas 2023. – 2028. gadam 

izstrādi” 

Ziņo Marita Mūze 

 



22 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Grozīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 29.jūnija lēmumu Nr.298 (protokols Nr.13, 

32.§.) “Par Smiltenes novada pašvaldības Komunikācijas stratēģijas 2023. – 2028. gadam 

izstrādi”, izsakot jaunā redakcijā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 45. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā 

Ziņo Evija Zurģe 

Debatēs piedalās I.Apine, E.Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 46. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes novada 

speciālā pamatskola) 

Ziņo Inga Auga 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs, E.Kindzule 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga Smiltenes novada speciālās 

pamatskolas amatu sarakstā ar 2023.gada 1.septembri, mainot amata vienībai “Skolotāja palīgs” 

skaitu no “1” uz “3”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 47. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Bilskas pagasta 

pārvaldes un  Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis”  amatu sarakstos) 

Ziņo Evija Kindzule, Andris Lapiņš 

Debatēs piedalās I.Ērgle 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Bilskas pagasta pārvaldes un  

Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” amatu sarakstos) 

Lēmums pielikumā.  

 



23 

 

 48. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Trapenes pagasta 

pārvaldes, Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas,  Sociālās aprūpes centra “Trapene” 

amatu sarakstos) 

Ziņo Evija Kindzule, Andris Lapiņš 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs, I.Ērgle, J.Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Trapenes pagasta pārvaldes, 

Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas,  Sociālās aprūpes centra “Trapene” amatu sarakstos). 

Lēmums pielikumā.  

 

 49. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Brantu un Launkalnes 

pagastu apvienības pārvaldes, Raunas pamatskolas un Drustu pagasta pārvaldes amatu 

sarakstos) 

Ziņo Evija Kindzule, Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Brantu un Launkalnes pagastu 

apvienības pārvaldes, Raunas pamatskolas un Drustu pagasta pārvaldes amatu sarakstos). 

Lēmums pielikumā.  

 

 50. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Variņu pamatskola) 

Ziņo Evija Kindzule, Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Variņu pamatskolas amatu 

sarakstā), izslēdzot 1 amata vienību “Pavārs” ar 2023.gada 1.septembri. 

Lēmums pielikumā.  

 

 51. Par pašvaldības dalības biedrībās un nodibinājumos atbilstības Pašvaldību likuma 79. 

pantam izvērtēšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izbeigt Smiltenes novada pašvaldības dalību sekojošās biedrībās: 



24 

 

1.1. Biedrība “Latvijas Tūrisma informācijas organizāciju asociācija”, Nr. 40008015470; 

1.2. Biedrība “Vidzemes futbola centrs”, Nr. 40008220933; 

1.3. Biedrība “Smiltenes sporta centrs”, 40008036792; 

1.4. Biedrība “Palsmanes pieaugušo tālākizglītības atbalsta centrs”, Nr. 40008064067. 

2. Rosināt kopīgi ar citiem dibinātāju saistību pārņēmējiem Nodibinājuma “Vidzemes 

attīstības aģentūra”, Nr. 44103020016 likvidāciju.  

3. Rosināt nodibinājumu valdei jautājumu par pašvaldības izstāšanos no sekojošiem 

nodibinājumiem pēc tam, kad tiks izdarīti attiecīgi grozījumi ārējos normatīvajos aktos un šāda 

darbība būs iespējama: 

3.1. Nodibinājums “Smiltenes muzeja fonds”, Nr. 40008133496; 

3.2. Nodibinājums “Smiltenes evaņģēliski luteriskās baznīcas atbalsta fonds”, Nr. 

40008250124. 

Lēmums pielikumā.  

 

 52. Nolikuma “Smiltenes novada Apes apvienības pārvaldes nolikums" apstiprināšana 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt nolikumu “Smiltenes novada Apes apvienības pārvaldes nolikums". 

Lēmums pielikumā.  

 

 53. Nolikuma “Smiltenes novada Bilskas pagasta pārvaldes nolikums" apstiprināšana 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt nolikumu “Smiltenes novada Bilskas pagasta pārvaldes nolikums". 

Lēmums pielikumā.  

 

 54. Nolikuma “Smiltenes novada Blomes un Smiltenes pagastu apvienības pārvaldes 

nolikums" apstiprināšana 

Ziņo Evija Zurģe 

 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt nolikumu “Smiltenes novada Blomes un Smiltenes pagastu apvienības pārvaldes 

nolikums". 

Lēmums pielikumā.  

 



25 

 

 55. Nolikuma “Smiltenes novada Brantu un Launkalnes pagastu apvienības pārvaldes 

nolikums" apstiprināšana 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt nolikumu “Smiltenes novada Brantu un Launkalnes pagastu apvienības pārvaldes 

nolikums". 

Lēmums pielikumā.  

 

 56. Nolikuma “Smiltenes novada Drustu pagasta pārvaldes nolikums" apstiprināšana 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt nolikumu “Smiltenes novada Drustu pagasta pārvaldes nolikums". 

Lēmums pielikumā.  

 

 57. Nolikuma “Smiltenes novada Gaujienas pagasta pārvaldes nolikums" apstiprināšana 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt nolikumu “Smiltenes novada Gaujienas pagasta pārvaldes nolikums" . 

Lēmums pielikumā.  

 

 58. Nolikuma “Smiltenes novada Grundzāles pagasta pārvaldes nolikums" apstiprināšana 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt nolikumu “Smiltenes novada Grundzāles pagasta pārvaldes nolikums". 

Lēmums pielikumā.  

 

 59. Nolikuma “Smiltenes novada Palsmanes pagasta pārvaldes nolikums" apstiprināšana 

Ziņo Evija Zurģe 

 



26 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt nolikumu “Smiltenes novada Palsmanes pagasta pārvaldes nolikums". 

Lēmums pielikumā.  

 

 60. Nolikuma “Smiltenes novada Raunas pagasta pārvaldes nolikums" apstiprināšana 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt nolikumu “Smiltenes novada Raunas pagasta pārvaldes nolikums". 

Lēmums pielikumā.  

 

 61. Nolikuma “Smiltenes novada Trapenes pagasta pārvaldes nolikums" apstiprināšana 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt nolikumu “Smiltenes novada Trapenes pagasta pārvaldes nolikums". 

Lēmums pielikumā.  

 

 62. Nolikuma “Smiltenes novada Variņu pagasta pārvaldes nolikums" apstiprināšana 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt nolikumu “Smiltenes novada Variņu pagasta pārvaldes nolikums". 

Lēmums pielikumā.  

 

 63. Nolikuma “Smiltenes novada Virešu pagasta pārvaldes nolikums" apstiprināšana 

Ziņo Evija Zurģe 

 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt nolikumu “Smiltenes novada Virešu pagasta pārvaldes nolikums". 



27 

 

Lēmums pielikumā.  

 

 64. Saistošo noteikumu “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni 

Smiltenes novadā”” projekta apstiprināšana un saistošo noteikumu izdošana 

Ziņo Astrīda Harju 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt un izdot saistošos noteikumus “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 

slieksni Smiltenes novadā””. 

Lēmums pielikumā.  

 

 65. Par saistošo noteikumu Nr.10/23 “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. 

gada 27. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 9 “Par sociālās palīdzības pabalstiem Smiltenes 

novadā”” paskaidrojuma raksta precizēšanu 

Ziņo Astrīda Harju 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Precizēt Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 27. aprīļa saistošo noteikumu Nr.10/23 

“Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 27. oktobra saistošajos noteikumos 

Nr. 9 “Par sociālās palīdzības pabalstiem Smiltenes novadā”” paskaidrojuma raksta 8.sadaļu uz 

izteikt 8.3. punktu šādā redakcijā: 

“8.3. Pēc Saistošo noteikumu projekta publicēšanas pašvaldības tīmekļvietnē 2023.gada 3.aprīlī 

(https://smiltenesnovads.lv/pasvaldiba/dokumenti/domes-saistosie-noteikumi/) līdz 2023. gada 

18.aprīlim (ieskaitot) no sabiedrības nav saņemti sabiedrības viedokļi vai priekšlikumi.” 

Lēmums pielikumā.  

 

 66. Par saistošo noteikumu „Smiltenes novada pašvaldības nolikums” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo Santa Brūvere, Edgars Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt saistošo noteikumu „Smiltenes novada pašvaldības nolikums” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 67. Par Smiltenes novada pašvaldības darba reglamenta apstiprināšanu 

Ziņo Santa Brūvere, Edgars Avotiņš 

Debatēs piedalās A.Lapiņš, D.Aļeksējevs, G.Mūrniece 

 



28 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības darba reglamentu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 68. Par Smiltenes novada pašvaldības 2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

Ziņo Marita Mūze, Andris Lapiņš 

Debatēs piedalās I.Ērgle 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības 2022.gada publisko pārskatu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 69. Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar Smiltenes novada pašvaldības 

izpilddirektoru un iecelšanu amatā 

Ziņo Edgars Avotiņš 

Debatēs piedalās E.Labanovskis, A.Lapiņš, M.Vīgants, D.Aļeksējevs, G.Mūrniece 

 

1.priekšlikums 

Ervins Labanovskis: Priekšlikums rīkot atklātu konkursu uz pašvaldības izpilddirektora amatu 

 balsojot ar 1 balsi "Par" (Ervins Labanovskis), "Pret" – 10 (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, 

Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Atturas" – 1 (Dainis Aļeksējevs), "Nepiedalās" – nav, 

Noraidīts 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Ervins Labanovskis), "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Turpināt darba tiesiskās attiecības ar Andri Lapiņu un iecelt viņu Smiltenes novada pašvaldības 

izpilddirektora amatā uz pieciem gadiem – līdz 2028.gada 27.jūnijam (ieskaitot). 

Lēmums pielikumā.  

 

 70. Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar Smiltenes novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieku attīstības jautājumos un iecelšanu amatā 

Ziņo Edgars Avotiņš 

Debatēs piedalās E.Labanovskis, M.Ulāns, D.Aļeksējevs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



29 

 

Turpināt darba tiesiskās attiecības ar Mārtiņu Ulānu un iecelt viņu Smiltenes novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka attīstības jautājumos amatā uz pieciem gadiem – līdz 2028.gada 

27.jūnijam. 

Lēmums pielikumā.  

 

 71. Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar Smiltenes novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieku teritorijas pārvaldības un sadarbības jautājumos un iecelšanu 

amatā 

Ziņo Edgars Avotiņš 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Turpināt darba tiesiskās attiecības ar Eviju Zurģi un iecelt viņu Smiltenes novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka teritorijas pārvaldības un sadarbības jautājumos amatā uz pieciem gadiem 

– līdz 2028.gada 27.jūnijam. 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēde slēgta pl. 14:00 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                     Edgars Avotiņš  

 

Sēdes protokolētāja                                                            Dina Kaupe 


